
2021年9月30日 

 

株式会社ピエトロ 

 

 

10月1日からの店舗営業時間について 

 

 

 平素はピエトロレストラン及びショップ各店へのご愛顧を賜りまして、誠にありがとう 

ございます。 

 標記の通り、10 月 1 日から、各地域で緊急事態宣言及びまん延防止等重点措置が解除 

されることに伴い、各店舗の営業時間の変更を予定しております。 

 詳細につきましては、10 月 1 日に、このホームページ「新着情報」に掲出いたしますご案内を

ご確認いただきますようお願い申し上げます。なお、店舗へのお問い合わせにつきましては、 

お手数ではございますが、以下の店舗検索ページから、ご利用の店舗を検索いただき、お問い 

合わせいただきますようお願い申し上げます。 

◼店舗検索ページ   https://www.pietro.co.jp/restaurant/all 

 

 

弊社は引き続き感染予防に取り組み、お客様とスタッフが安心して過ごせる環境づくりを

行ってまいります。日頃からご利用いただいているお客様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

  

以 上 

 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

株式会社ピエトロ お客様相談室 

電話番号 ０１２０－７６９－３００ 

https://www.pietro.co.jp/restaurant/all

